
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН           

  Администрация Стрельношироковского сельского поселения 

404013, ул.Советская, 39 с.Стрельноширокое Дубовского района  

Волгоградской обл.тел/факс8(84258)7-53-44 

s-shyrokoe@mail.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  07  ноября  2024 г.                                                                                       №   44 

О  внесении    изменений   в постановление   администрации   

Стрельношироковского   сельского  поселения  от  29.12.2023 г.  

№   37 «О  признании   нуждающимся  в  жилом помещении» 

(в  редакции  постановления  № 3  от 19.01.2024  г.) 

 

    Руководствуясь статьями 51,52 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
Административным  регламентом приёма  заявлений, документов,   а  также 
постановки  граждан  на    учёт  в  качестве  нуждающихся    в  жилых помещениях 
на территории  Стрельношироковского  сельского поселения, утверждённым 
постановлением администрации Стрельношироковского  сельского поселения  
Дубовского муниципального района Волгоградской области от 05 июня 2019 г. № 
43, руководствуясь  решением  Совета депутатов  Стрельношироковского  
сельского  поселения  №  7/3   от 23.06.2008  г.  «Об  установлении  учетной  
нормы   и  нормы предоставления  жилого  помещения   по  договору   
социального  найма»  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести   в постановление   администрации   Стрельношироковского   сельского  

поселения  от  29.12.2023 г.  №   37 «О  признании   нуждающимся  в  жилом 

помещении» (в  редакции  постановления № 3  от 19.01.2024 г.)  следующие   

изменения: 

Пункт  1.  Постановления  изложить  в  следующей  редакции: 

1.1. Признать семью  Соловьевой  Ирины  Алексеевны,  02.07.1994   г.р., 
имеющую следующий состав: 

Соловьева   Ирина  Алексевна, 02.07.1994 г.р,  - заявитель; 
Соловьев     Виктор Викторович,  19.11.1990  г.р. -  супруг; 
Соловьева   Виктория Викторовна, 07.05.2014 г.р. -  дочь; 
Соловьева   Дарья Викторовна, 10.04.2021 г.р. – дочь; 
Соловьева   Ксения  Викторовна, 22.10.2024 г.р.- дочь. 
 нуждающейся  в  жилом помещении.  

1.2. Принять на  учёт,  включить в единый общий список граждан, нуждающихся 
в жилых помещениях, предоставляемых по  договору социального  найма в 
Стрельношироковском  сельском поселении № 47 от 29.12.2023 года. 

2.   Контроль  над исполнением   настоящего  постановления   возлагаю на себя. 

Глава   Стрельношироковского 
сельского   поселения:                                 С.Н. Соловьев 

 
 

mailto:s-shyrokoe@mail.ru

